
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Плей-офф Пер Див / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Ястребы   ФК Лотос

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамян Шаген
Аслямов Валерий
Ахметянов Денис
Ахтямов Эмиль
Бок Максим
Галиахметов Рустем
Гасанов Магомед
Гумеров Альберт
Дорожкин Егор
Иванов Станислав
Мустаев Артур
Насибуллин Даниил
Насыров Радмир
Сайфуллин Ринат
Туляков Карим
Храмцов Ростислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аисов Далер
Губанов Артем
Зыбин Артём
Илянов Борис
Кочкин Евгений
Куликов Михаил
Лейкин Роман
Мардамшин Артур
Муллагалеев Азамат
Пивази Владик
Полюдов Николай
Понамарев Максим
Пучков Никита
Рамазанов Артур
Улиско Владислав
Хазиев Руслан
Чимбир Вячеслав
Чурон Никита
Шаймердинов Булат
Юняев Станислав
Якушев Дмитрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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